nem ejusdem Domus Correctoriae Occasione Traditionis, et resignationis prae

dicti Allodii mei excindendum sponte, libere in perpetuum, ac irrevocabiliter 

bbtullerim, qvantum nimirum ipsum hocce Allodium cum adnexis Aedificiis in 

circumferentia et Extensione sua exportaret; Supplicans humillime, ut hoc erga 

Deum Immortalem Cultus, et Pietatis, ac ad obsecundandas benignas Altae- 

fatae suae Majestatis Intentiones prompti, paratiqve animi mei, non secus in 

Patriam observantiae Argumentum benigne acceptare, ac etiam consensu suo 

Regio probare dignaretur. Qvam humillimam oblationem meam siqvidem sum- 

mefata sua Majestas clementer acceptare dignata est, dictum Allodium meum 

cum adnexis Aedificiis, et occasione traditionis excindendo praeattacto Terreno, 

nullum Jus, nullamve Juris proprietatem mihi, meisqve reservando, pro parte 

antelatae Domus Correctoriae Sponte, libereqve Virtute Praesentium in perpe

tuum cedo, dono, ac in illam pleno Jure his tamen conditionibus transfero 

Primo: Ut juribus Dominalibus per curatores suprafatae Domus correctoriae 

nulla ratione, ac nullo sub titulo nunc, vel in futurum praejudicetur, et per 

me donati fundi ad Mensuram redactos Limites nulla ratione excedant, Se

cundo : si futuris temporibus dictam correctoriam Domum ad alium Regni 

Locum transferri, aut qvacunqve alia etiam ex ratione ibidem cessarre con- 

tigeret, Domus illa cum accessoriis sine consensu meo, Successorumqve me

orum ad nullum alium usum converti possit, verum ipso facto, et absqve 

omni refusione ad Me, ac Haeredes, Successoresqve meos redeat. In cujus 

itaqve per me factae Donationis, ac Cessionis majorem fidem has Literas Fas- 

sionales, accessionales coram Cancellaria Regia Hungarico-Aulica in majorem 

securitatem anthenticandas ac Manus propriae Subscriptione, Sigilliqve mei 

appressione raboratas dedi Viennae, Die Vigesima Mensis Augusti Anno Do

mini Millesimo Septingentesimo Septvagesimo. Comes Franciscus Eszterh&zy 

m. p. (L. S.) Super qva modo praevio celebrata Fassione praesentes Literas 

nras Testimoniales Secreto Sigillo nro, qvo, ut Regina Hungariae Apostolica uti

mur Communitas, Eidem Comiti Francisco Eszterhazy extradandas esse duxi

mus, et concedendas. Datum in Archi Ducali Civitate nostra Vienna Austriae, 

Die Vigesima Prima Mensis February Anno Domini Millesimo Septingente
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simo Septvagesimo Secundo. Regnorum nostrorum: Hungáriáé, Bohemiae, et 

reliquorum Anno Trigesimo Secundo.